[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ
	                                                                         18.09.2023

                                                                                       №
	02

п. Усть-Юган

Об утверждении структуры Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
пятого созыва

	В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рассмотрев предложенную Главой поселения структуру Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган пятого созыва, Совет депутатов сельского поселения  Усть-Юган

РЕШИЛ:

	1. Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган четвертого созыва,  согласно приложению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
от 18.09.2023  №  02

Глава муниципального образования
сельского поселения Усть-Юган
(председатель Совета депутатов)

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

	По бюджету, налогам и имуществу

	По вопросам местного значения

image1.png